醫藥暨應用化學系 104 學年度第 1 次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：104 年 9 月 3 日下午 2 點
開會地點：本校第一教學大樓 N935 室
主席：黃俊嬴
出席人員：曾誠齊、王英基、陳義龍、張夢揚、王志光、黃龍池、黃博瑞、陳慧芬
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：推選 104 學年度招生及學術發展委員會之召集人。

決議：委員鼓掌通過，由黃俊嬴老師擔任本學年度召集人。

 案由二：討論 104 學年度第一學期之學術演講行事曆。

說明：大四「特別演講」教室為國研大樓 IR301 教室，可容納 195 人。

決議：照案通過。於活動宣傳單註明演講者使用語言。

 案由三：新訂博士班研究生研究進度報告實施規則。

說明：請見附件。

決議：修正通過，提交系務會議審議。

 案由四：討論本學系績優導師暨輔導老師。

說明：1. 102 學年度第 3 次系務會議臨時動議決議：本校績優導師暨輔導老師遴選作業

中系所評分由學術發展(含學生事務)委員會評定。

2. 本次 3 名老師提出申請。

※高雄醫學大學績優導師暨輔導老師遴選要點

決議：委員投票排序，討論決議系所評分項目：林韋佑老師 96 分，王子斌老師 92 分，

李佳陽老師 90 分。此案提交院級會議討論。

 案由五：討論本學系 105 學年度大學部、碩士班、博士班招生簡章。

說明：請見附件。

決議：因 105 學年度碩士班招生名額已送教務處，故將 106 學年度碩士班甄試入學招生

名額更改為 16 名，考試入學招生名額更改為 10 名。

叁、臨時動議：無

肆、散會：主席宣佈散會：下午 3：15 分整。